
苏州工业园区2024年2月重点排污单位监测结果公示

企业名称 执行标准名称 监测点 监测项目 监测日期 浓度 限值 单位 是否超标 备注

强生（苏州）医疗器材
有限公司

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 涂层废气排口(DA002) 颗粒物 2024-02-26 1.3 20 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省）

(DB32/4041-2021)
涂层废气排口(DA002) 甲苯 2024-02-26 2.1 10 mg/m3 否

江苏省大气综合排放标
准(DB32/4041-2021) 涂层废气排口(DA002) 非甲烷总烃 2024-02-26 8.42 60 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）
(DB32/4041-2021)

彩色表面处理废气排口
(DA001) 氟化物 2024-02-26 0.14 3 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）
(DB32/4041-2021)

彩色表面处理废气排口
(DA001) 氮氧化物 2024-02-26 <3 100 mg/m3 否

大气污染物综合排放标
准（江苏省地方标准）
(DB32/4041-2021)

彩色表面处理废气排口
(DA001) 硫酸雾 2024-02-26 <0.2 5 mg/m3 否

麦特达因（苏州）汽车
部件有限公司

《江苏省大气污染物综
合排放标准》

(DB32/4041-2021)
25#排气筒（DA002） 非甲烷总烃 2024-02-27 1.74 60 mg/m3 否


